Middelfart

Frimsaserkeklub

Formand: Niels Knudsen Byvejen 17. 5466 Asperup
Mail:niemk44@gmail.com Tel: 61996944

Magdested: ZAldrecentret Feengsund, Vestre Hougvej 70, 5500 Middelfart
Magdetid: kI 19:00 i cafeteriet.

Sept.04.
Sept.11.
Sept.18.
Okt. 02.
Okt. 09.
Okt. 16.
Nov.06.
Nov.13.
Nov.20.
Dec.04.
Dec.11.

Mgadeplan efterar 2024

Saesonstart, klubaften med bytte og skrammelauktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og auktion
Klubaften med bytte og skrammelauktion
Julemgde med mad og drikke.

Kaffe og kage kan kagbes hver mgdeaften - pris 10 kr.

Materiale til formidlingssalg modtages pa klubaften og med afvikling samme aften.

Medlemmer som gnsker at fremlaegge og/eller fortelle om deres samlinger,
bedes henvende sig til formanden.

Vi ses igen 08. januar 2025.
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